decembra sēdes lēmumu Nr.155 (sēdes protokols Nr.16., 11. p.) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu, “Ābeļziedi” – 16, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads” noteikusi dzīvokļa “Ābeļziedi” - 16 nosacīto atsavināšanas cenu 4418,00 EUR 

(četri tūkstoši četri simti  astoņpadsmit euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 47. pantu: “atsavinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaita 

attiecīgās publiskās personas budžetā”.

[...]

p.), Aizkraukles novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot,: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Ābeļziedi”- 16, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā,  

nosacīto cenu 4418,00 EUR (četri tūkstoši četri simti  astoņpadsmit euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu “Ābeļziedi”- 16, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, 71,0 m2 platībā un dzīvoklim piederošo kopīpašuma 635/12857 domājamo daļu no 

būves ar kadastra apzīmējumu 32500040065001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu